3

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21 июня 2021 года  № 307

Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, подлежащих передаче в собственность муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 29.08.2002 года № 217 «Об утверждении Порядка принятия решения                           о передаче объектов государственной собственности Смоленской области                      в собственность муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, утвержденным решением Сычевской районной Думы от 27.02.2013 года № 208

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень объектов государственной собственности Смоленской области, подлежащих передаче в собственность муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                     Т.В. Никонорова
Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Сычевский район»
Смоленской области
от 21.06.2021 года № 307

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов государственной собственности Смоленской области,
подлежащих передаче в собственность муниципального образования
 «Сычевский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Индивидуальный номер
	Цена за единицу,
руб.
	Коли-чество, шт.
	Сумма,
руб.

	1.
	Стеллаж РФ
	4101360101
4101360102
4101360103 4101360001
4101360002
4101360003
	2 249,45
	6
	13 496,70

	1.
	Стеллаж Тип 2 РФ
	4101360004
4101360005
4101360006
4101360007 4101360104
4101360105
4101360106
4101360107
	7 681,88
	8
	61 455,04

	1.
	Стол ученика РФ
	4101360008
4101360009
4101360010
4101360011
4101360012
4101360013
4101360014
4101360015
4101360016
4101360017
4101360018
4101360019
4101360020 4101360108
4101360109
4101360110
4101360111
4101360112
4101360113
4101360114
4101360115
4101360116
4101360117
4101360118
4101360119
4101360120
	1 255,00
	26
	32 630,00

	1.
	Стол шахматный РФ
	4101360021
4101360022
4101360023 4101360121
4101360122
4101360123
	2 205,20
	6
	13 231,20

	1.
	Стол рабочий РФ
	4101360024 4101360124
	7 296,05
	2
	14 592,10

	1.
	Стол учителя РФ
	4101360025
4101360026 4101360125
4101360126
	8 649,87
	4
	34 599,48

	1.
	Стул учителя РФ
	4101360027 4101360127
	1 287,57
	2
	2 575,14

	1.
	Стол модульный на 6 мест РФ
	4101360028
4101360029 4101360134
4101360135
	12 447,54
	4
	49 790,16

	1.
	Кресло-мешок РФ
	4101360030
4101360031
4101360032
4101360033
4101360034
4101360035 4101360128
4101360129
4101360130
4101360131
4101360132
4101360133
	2 315,24
	12
	27 782,88

	1.
	Стол металлический РФ
	4101360036 4101360136
	11 979,12
	2
	23 958,24

image1.jpeg